[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
26.10.2009
 №
1721

В целях обеспечения всем заинтересованным лицам, проживающим или зарегистрированным на территории города Лобня, равных возможностей для получения информации о содержании проекта генерального плана города Лобня, разработанного на основании муниципального контракта № 223-2007 от 06.06.2007 года заключенного между Администрацией города Лобня и ГУП МО «НИиПИ градостроительства», а так же руководствуясь Градостроительным кодексом РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать экспозиции демонстрационных материалов проекта генерального плана в следующих адресам:
· здание Администрации города Лобня по адресу: Московская область, город Лобня, улица Ленина, 21, вестибюль. Время работы экспозиции: понедельник-пятница с 9.00 до 17.00 часов.
· Дом культуры «Красная Поляна» по адресу: город Лобня, улица Спортивная, 4. Время работы экспозиции: ежедневно с 10.00 до 22.00 часов.
· Центр досуга Восточный по адресу: город Лобня, улица Комиссара Агапова, 8А. Время работы экспозиции: вторник-суббота с 14.00 до 19.00 часов, воскресенье с 13.00 до 17.00 часов.

· Дом культуры микрорайона «Луговая» по адресу: город Лобня, Научный городок, 1Б. Время работы экспозиции: ежедневно с 9.00 до 18.00 часов.
· МКСЦ «Депо» по адресу: город Лобня, улица Деповская, 4. Время работы экспозиции: понедельник – суббота с 9.00 до 21.00 часов, воскресенье с 15.00 до 21.00 часов.
· Центр детского творчества по адресу: город Лобня, улица Победы, 18. Время работы экспозиции: понедельник – суббота с 9.00 до 20.00 часов.
2. Разместить экспозицию демонстрационных материалов проекта генерального плана города Лобня в полном составе, в здании Администрации города Лобня по адресу: город Лобня, улица Ленина, 21, вестибюль.

3. Опубликовать проект генерального плана города Лобня в городской газете «Лобня».
4. Разместить проект генерального плана города Лобня на официальном сайте города Лобня www.lobnya.ru.
5. Проинформировать население города Лобня через средства массовой информации города, о мероприятиях связанных с представлением проекта генерального плана города Лобня.

6. Принимать с момента размещения демонстрационных материалов от заинтересованных лиц, в письменном виде, обоснованные предложения по проекту генерального плана по адресу: город Лобня, улица Ленина, 21, комната № 316. Время приема: вторник, среда с 14-00 до 16-00 часов.
С.С.Сокол

Об информировании жителей города Лобня о проекте генерального плана города Лобня